

HANS SIGGAARD ApS

Store Kongensgade 67 2 th
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Jens E Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS SIGGAARD ApS
Store Kongensgade 67 2 th
1264 København K

CVR-nr: 31468817
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Resultatopgørelsen for 1. jan. – 31.dec. 2019 udviser et resultat på DKK – 1.750 mod DKK --1.749 for 1. jan. – 31.dec. 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -163.595

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.750	-1.750
Bruttoresultat		-1.750	-1.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.750	-1.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1
Ordinært resultat før skat		-1.750	-1.749
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.750	-1.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.750	-1.749
I alt		-1.750	-1.749

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.800	10.800
Omsætningsaktiver i alt		10.800	10.800
Aktiver i alt		10.800	10.800

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-288.595	-286.845
Egenkapital i alt		-163.595	-161.845
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	1.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.645	170.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.395	172.645
Gældsforpligtelser i alt		174.395	172.645
Passiver i alt		10.800	10.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret